
DE LIMA ROCHA - ME 
CflPi: 16.950. 17/000 101 

A 
PREGOEIRA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA/CE. 
PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL N- 
0203.01/2020/PP 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 
DATA DE ABERTURA: 16/03/2020 as 09:00 
hrs 
RAZÃO SOCIAL: R DE LIMA ROCHA-ME 
CNPJ N°: 16.950.127/0001-01 
INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.617682-4 
ENDEREÇO: AV CASTELO DE CASTRO, n'997, Fortaleza/CE 
FONE/FAX: 85 -3269 6152 / 99620 9980 
E-MAIL:AQUITEM2019@OUTLOOK.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL 	AGENCIA N°: 1295-5 CONTA CORRENTE N°: 
61613-3 

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS A EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DAS 

ESCOLAS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ITAIT1NGA, NA FORMA DESCRITA NO ANEXO 1- TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas 
posteriores 

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE 
CONTRATO: 

RG: N° 2004010141107— SSP- CPF: N° 
Nome: Rarisson de Lima Rocha 	 Ce 	 027.849.103-00 
Cargo/Função: Proprietario 	 Fone: (85) 3269 6152 / (85) 

99620 9980 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNI) QTDE. MARCA VALOR UNTT VALOR TOTAL 
INFANTIL 	III 	- 	KIT 	ALUNO 
(COMPOSIÇÃO DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E cento e 
APRENDER VOL - 03). AUTORAS: 

EDITORA R$ 
duzentos 

R$ 
setenta e 

ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E KIT 680 e seis mil, 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA LUNNA 260,00 

sessenta 
176.800,00 

oitocentos 
E 	ESCOLA, 	MINHAS reais reais 
APRENDIZAGENS - VOL 3. DIÁRIO 
ESCOLAR.  
INFANTIL III - KIT PROFESSOR 
(COMPOSIÇÃO DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E 
APRENDER VOL - 03). AUTORAS: 
ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E sete mil, 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA EDITORA R$ 

duzentos 
R$ duzentos e 2 E 	ESCOLA, 	MINHAS KIT 28 

LUNNA 260,00 e 7.280,00 oitenta 
APRENDIZAGENS 	- 	VOL 	3 sessenta 

reais 
MANUAL DO PROFESSOR, CD DE reais 

• 

MUSICA 	[NFATIS, 	CARTAZES, 
DIÁRIO DO PROFESSOR. 

• _______ _ __ __ __ _ __ __ 

,,', 



C1 
DE LIMA q0CHA - ME 

I1Pi: 16.950.17/0001-01 : 

INFANTIL 	IV 	- 	 KIT 	ALUNO 
(COMPOSIÇÃO 	DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E 
APRENDER VOL - 04). AUTORAS: 

duzentos ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E EDITORA. 	R$­ 	 R$• 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA 	

KIT 669 	
LUNNA 	260,00 	e 	173.94o,o:nov 

E 	ESCOLA, 	MINHAS sessenta ...e qu 
APRENDIZAGENS - VOL 4. DIÁRIO reais 

rea 
ESCOLAR. 

INFANTIL IV - KIT PROFESSOR 
(COMPOSIÇÃO DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E 
APRENDER VOL - 04). AUTORAS: 
ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA EDITORA R$ duzentos 

R$ seis mil,. 
E 	ESCOLA, 	MINHAS KIT 25 

LUNNA 260,00 e 6.500,00 quinhentos 
APRENDIZAGENS 	- 	 VOL 	4. sessenta reais 

MANUAL DO PROFESSOR, CD DE reais 

MUSICA 	INFATIS, 	CARTAZES, 
DIÁRIO DO PROFESSOR. 

INFANTIL 	V 	- 	 KIT 	ALUNO 
(COMPOSIÇÃO DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E cento e 
APRENDER VOL - 05). AUTORAS: sessenta e 
ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E 628 EDITORA R$ duzentos 

e R$ três mil, 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA KIT  

LIINNA 260,00 163.280,00 duzentos e 
E 	ESCOLA, 	MINHAS sessenta 

oitenta 
APRENDIZAGENS - VOL 5. DIÁRIO reais 

reais 
ESCOLAR. 

INFANTIL V - KIT PROFESSOR 
(COMPOSIÇÃO DE LIVROS DA 
COLEÇÃO UERÊ - BRINCAR E 
APRENDER VOL - 05). AUTORAS: 
ANA 	CRISTINA 	SOARES 	E 
PATRICIA MATOS, LIVRO FAMÍLIA EDITORA R$ duzentos 

R$ seis mil, 
6 E 	ESCOLA, 	MINHAS KIT 25 

LUNNA 260,00 e 
6.500,00 quinhentos 

APRENDIZAGENS 	- 	 VOL 	5 sessenta reais 
MANUAL DO PROFESSOR, CD DE reais 
MUSICA 	INFATIS, 	CARTAZES, 
DIÁRIO DO PROFESSOR. 

CONSUMO: 	AÇÃO 	SOCIAL 
CONSCIENTE 1° ANO. AUTOR(A) EDITORA R$ cento e 

R$ 
cento e 

doze mil, 
' CARLA 	FREITAS 	E 	ELLEN UNTD 660 

LUNNA 170,00 setenta 112.200,00 duzentos 
FREITAS. reais 

reais 
CONSUMO: 	AÇÃO 	SOCIAL 

8 CONSCIENTE 2° ANO. AUTOR(A) EDITORA R$ cento e 
R$ cento e 

CARLA 	FREITAS 	E 	ELLEN UNID 600 
LUNNA 170,00 setenta 

102.000,00 dois mil 
FREITAS. reais reais 
CONSUMO: 	AÇÃO 	SOCIAL 
CONSCIENTE 30 ANO. AUTOR(A) EDITORA R$ cento e 

R$ 
cento e 

três mil, CARLA 	FREITAS 	E 	ELLEN 
FREITAS. 

UNTD 610 
LUNNA 170,00 setenta 

reais 103.700,00 setecentos 
çeais 



DE LIMA ROCHA - ME 
CflPi: 16.950. 17/000 101 

CONSUMO: 	AÇÃO 	SOCIAL 
CONSCIENTE 40  ANO. AUTOR(A) 

10 CARLA 	FREITAS 	E 	ELLEN UN1D 800 

FREITAS. 

CONSUMO: 	AÇÃO 	SOCIAL 
CONSCIENTE 5 0  ANO. AUTOR(A) 
CARLA 	FREITAS 	E 	ELLEN 
FREITAS. 

UNID 690 

um milhão, cento e cinco 

EDITORA .. - 	- cento e 	. 
LUNNA 	70-00-  -: .setenta 136m0,00 

reais 

EDITORA 	R$ 	
cento e 	R$ 	. dez 

LUINNA 	17000 	setenta  117.30000 	mi1 

reais 	 trezent 
reais 

reais 	 1.105.500.00 

R$ 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 

	 1.105.500,00 
um milhão, cento e cinco mil, quinhentos reais 

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigência no Termo de Referência - Anexo 1, bem como as 
normas 
do edital, sob pena de desclassificação. 

1.2 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem 
como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o serviços dos produtos, 
constantes da 

proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou Serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de 
uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato; 

1.3) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. 

Fortaleza - Ce 16 de MARÇO de 2020. 

L 

Rarisson de Lima Rocha 
CPF: 027.849.103-00 


